Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                            от 18.04.2023 №403

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 №1619

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 №1619 «О создании комиссии
по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» (в ред. постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.03.2022
№ 316, от 11.07.2022 № 742, от 05.08.2022 № 880, от 26.08.2022 №945,
от 23.12.2022 № 1470, от 08.02.2023 № 124) следующие изменения:

включить в  состав комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше постановлением
следующих лиц:

Покровский Л.К., первый заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель комиссии;

Марданов А.Р., заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского округа
«Город  Йошкар-Ола», секретарь комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов